
UCHWAŁA nr 64/UZ/2025 

Zarządu Polskiego Związku Łyżwiarstwa Szybkiego 

z dnia 11.02.2025 

w sprawie podziału środków finansowych na funkcjonowanie Szkół Mistrzostwa Sportowego PZŁS. 

 

Działając na podstawie § 27 pkt. 6 Statutu Polskiego Związku Łyżwiarstwa Szybkiego uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W związku z realizacją zadania z zakresu „Wspierania szkolenia sportowego i współzawodnictwa młodzieży 

– szkolenie młodzieży w SMS”, na podstawie opracowanych kryteriów zdecydowano o podziale środków 

finansowych na poszczególne Szkoły Mistrzostwa Sportowego w 2025 roku: 

- SMS Białystok – 380 000,00 zł 

- SMS Zakopane – 235 500,00 zł 

- SMS Świdnica – 155 000,00 zł 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Głosowanie: 

- ZA – 4 

- PRZECIW – 0 

- WSTRZYMUJACYCH – 3      

 

         Za Zarząd 

 

         

   


